

รับเลขที่	361101
วันที่	26 ธ.ค. 2560
เวลา	



ที่ สน ๐๑๑๘/๓๕๔๗

ที่ว่าการอำเภอเมืองสกลนคร  
ถนนศูนย์ราชการ สน ๔๗๐๐๐

๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขอประกาศราคากลางการก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ปลัดจังหวัดสกลนคร

อ้างถึง หนังสือจังหวัดสกลนคร ต่วนที่สุด ที่ สน ๐๑๑๘.๑/ว ๒๑๓๕๓ ลงวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๐

- |   |             |
|---|-------------|
| สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างฯ | จำนวน ๒ ชุด |
| ๒. ตาราง ปปช.๐๑                                 | จำนวน ๒ ชุด |

ตามที่ จังหวัดสกลนคร ได้แจ้งกำหนดกรอบการจัดสรรและหลักเกณฑ์การใช้จ่ายงบประมาณ เพื่อสนับสนุนที่ทำการปกครองอำเภอ โครงการสนับสนุนการบูรณาการและการขับเคลื่อนในระดับอำเภอและ ท้องที่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ ตามขนาดของอำเภอ สำหรับอำเภอเมืองสกลนคร (๑๓-๑๖ ตำบล) งบประมาณ ๑,๐๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน) ตามหนังสือที่อ้างถึง นั้น

อำเภอเมืองสกลนคร ขอส่งราคากลางงานก่อสร้างเพื่อขอรับโครงการสนับสนุนการบูรณาการ และการขับเคลื่อนในระดับอำเภอและท้องที่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ มาเพื่อประกาศในเว็บไซต์ของ ที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร จำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

๑. ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลห้วยยาง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร งบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๒. ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลห้วยยาง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร งบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายอานูภาพ รอดขวัญ ยอดกระบี่)  
นายอำเภอเมืองสกลนคร

ที่ทำการปกครองอำเภอ  
กลุ่มงานบริหารงานปกครอง  
ฝ่ายการเงินและบัญชี  
โทร.๐-๔๒๗๑-๓๐๘๑

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษาถนน

ปรี.5

หน่วยงานราชการ : อำเภอเมืองสกลนคร

งบประมาณปี พ.ศ.2561

โครงการ ซ่อมแซมบำรุงรักษาถนนลูกรังบ้านลาดสมบูรณ์  
 เส้นทางสาย ถนนลูกรังภายในเขตตำบลห้วยยาง  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดสมบูรณ์ หมู่12 ตำบลห้วยยาง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร  
 แบบเลขที่ - จำนวน แผ่น  
 ปริมาณการตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	149,352.00	1.3822	206,434.33	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		206,434.33	
	(ตัวอักษร)	คิดเป็นเงินประมาณ		206,400.00	
		สองแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปรีชา มณีสร้อย)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายถดถาด ค่ำเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.ห้วยยาง

ใบรายละเอียดการกำหนดราคากลางจ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษาถนน

ปร.4 หน้า 1/1

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

งบประมาณประจำปี พ.ศ.2561

(ใช้ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย) 27.50 บาท

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านลาดสมบูรณ์

สถานที่ดำเนินการ บ้านลาดสมบูรณ์ หมู่12 ตำบลห้วยยาง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้านลาดสมบูรณ์ หมู่12 ตำบลห้วยยาง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ให้ได้ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาวรวม 785 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือให้ได้ปริมาตรลูกรังจำนวนไม่น้อยกว่า 588 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลี่ยแต่ง	588.00	ลบ.ม.(หลวม)	254.00	149,352.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					<u>149,352.00</u>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา มณีสร้อย)

ปลัดอำเภอ เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤตภาส คำเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลห้วยยาง  
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๐๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ประเภทงานทาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๒๐๖,๔๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ .....แบบ พร.๔.....

๕.๒ .....แบบ พร.๕.....

๕.๓ .....  
.....

๕.๔ .....  
.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ .....นายปรีชา มณีสร้อย.....

๖.๒ .....นายกฤตภาส คำเมือง.....

๖.๓ .....นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล.....

๖.๔ .....  
.....

๖.๕ .....  
.....

๖.๖ .....  
.....

๖.๗ .....  
.....

๖.๘ .....  
.....

๖.๙ .....  
.....

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษาถนน

ปร.5

หน่วยงานราชการ : อำเภอเมืองสกลนคร

งบประมาณปี พ.ศ.2561

โครงการ ซ่อมแซมบำรุงรักษาถนนลูกรังบ้านลาดกะเมอ และบ้านลาดสมบูรณใหม่  
 เส้นทางสาย ถนนลูกรังภายในหมู่บ้านลาดกะเมอ หมู่8 และบ้านลาดสมบูรณ หมู่16  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดกะเมอ หมู่8 , บ้านลาดสมบูรณใหม่ หมู่16 ตำบลห้วยยาง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร  
 แบบเลขที่ - จำนวน แผ่น  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	149,352.00	1.3822	206,434.33	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		206,434.33 206,400.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

(นางปริษา มณีสร้อย)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายกฤษฏาส คำเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยาง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.ห้วยยาง

ส่วนราชการ : อำเภอเมืองสกลนคร

งบประมาณประจำปี พ.ศ.2561

(ใช้ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเสลีย) 27.50 บาท

โครงการ ซ่อมแซมบำรุงรักษาดถนนลูกรังบ้านลาดกะเณอ และบ้านลาดสมบูรณใหม่

สถานที่ดำเนินการ บ้านลาดกะเณอ หมู่8 และ บ้านลาดสมบูรณใหม่ หมู่16 ตำบลห้วยยาง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	(สายที่1) ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้านลาดกะเณอ หมู่8 ตำบลห้วยยาง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ให้ได้ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 590 ม. หนาเสลีย 0.15 ม. หรือให้ได้ปริมาตรลูกรังจำนวนไม่น้อยกว่า 354 ลบ.ม. พร้อมปรับเสลียแต่ง	354.00	ลบ.ม.(หลวม)	254.00	89,916.00	
2	(สายที่2) ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้านลาดสมบูรณใหม่ หมู่16 ตำบลห้วยยาง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ให้ได้ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 390 ม. หนาเสลีย 0.15 ม. หรือให้ได้ปริมาตรลูกรังจำนวนไม่น้อยกว่า 234 ลบ.ม. พร้อมปรับเสลียแต่ง	234.00	ลบ.ม.(หลวม)	254.00	59,436.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					<u>149,352.00</u>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา มณีสร้อย)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤตภาส คำเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๑๖  
ตำบลห้วยยางอำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๐๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ประเภทงานทาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๒...ธันวาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๒๐๖,๔๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ .....แบบ ปร.๔.....

๕.๒ .....แบบ ปร.๕.....

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ .....นายปรีชา มณีสร้อย.....

๖.๒ .....นายกฤตภาส คำเมือง.....

๖.๓ .....นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล.....

๖.๔ .....

๖.๕ .....

๖.๖ .....

๖.๗ .....

๖.๘ .....

๖.๙ .....